[bookmark: _GoBack]洛龙区卫生健康委员会
关于公布我区经批准开展产前筛查与产前诊断技术的医疗保健机构名单的公告
根据国家卫生健康委有关要求和《河南省卫生计生委关于进一步加强产前筛查与诊断工作的通知》（豫卫办〔2018〕  84号）、《河南省卫生健康委员会关于做好妇幼健康领域“证照分离”改革工作的通知》（豫卫妇幼〔2021〕13号）要求，为加强对产前筛查与产前诊断技术服务的监管，现将截止2024年3月21日全省经批准开展产前筛查和产前诊断技术的医疗保健机构名单向社会公布，方便群众就医选择，并接受社会各界监督。
经批准开展产前筛查技术的医疗保健机构名单
	机构名称
	机构地址
	许可的产前筛查技术项目

	洛阳市妇幼保健院
	洛阳市洛龙区通衢路206号
	产前诊断
产前筛查

	河南科技大学第一附属医院
	洛阳市洛龙区关林路636号
	产前诊断
产前筛查

	洛阳伊洛医院
	洛阳市洛龙区伊洛路800号
	产前筛查

2024年3月21日